quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

     AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2022

O Município de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, designado através do

Decreto nº 564 de 10 de agosto de 2022, torna público que realizou licitação, na

modalidade de Pregão Presencial – SRP nº 007/2022, tipo maior desconto, regido

pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada a este procedimento

a Lei Federal 8.666/93, que tem como objeto: Registro de Preços para futura e

eventual contratação de empresa especializada para aquisição e fornecimento

parcelado de medicamentos listados no Catálogo da Revista ABC FARMA (CMED

– Tabela Anvisa), última edição e atualizada. O Pregoeiro declarou a empresa:

ORTOGMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÕES DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI,

sediada na Rua Ministro Antônio Carlos Magalhães, nº 194, Loteamento Vila das

Castanheiras, Galpão 06, Quadra H000, Lote 56 a 58, Buraquinho, CEP 42710-400,

Lauro de Freitas/BA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ)

sob o nº 34.600.610/0001-48, vencedora do aludido pregão, com oferta de 5%

(cinco por cento) de desconto para medicamentos Éticos; 15% (quinze por cento)

de desconto para medicamentos Genéricos e 20% (vinte por cento) de desconto

para medicamentos Similares.

Santo Amaro, 04 de janeiro de 2023.

                                           Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33530A97AF21BD42303A5B89AFEDD547

		2023-01-04T15:33:09-0300